Iestades ,,Bauskas apvienibas parvalde” Brunavas pagasta nodalas sniegto maksas pakalpojumu cenradis

Pakalpojuma nosaukums

Mérvieniba

1. Telpu noma un citi saistitie pakalpojumi *

1.1. Zale (sézu, tautas nama u.c.), telpa

2 2
no 50 m lidz 150 m , pirma stunda

1.2. katra nakama stunda

1.3. Zale (sézu, tautas nama u.c.), telpa

2
mazaka par 50 m , pirma stunda
1.4. katra nakama stunda

1.5. Dusas izmantosana (vienai
personai)

1.6. Trenazieru zale (vienai personai)

1.7. Pirts, sauna, hidromasazas vanna
(par katru), pirma stunda

1.8. katra nakama stunda
1.9.Velas mazgasana

1.10. Maksa par
gultasvietas izmantoSanu Brunavas
sociali sabiedriskaja centra ,Ergli”

1.11. Maksa par
gultasvietas izmantoSanu Brunavas

sociali sabiedriskaja centra ,Ergli” vienai

personai viena istaba

1.12. Maksa par
gultasvietas izmantoSanu Brunavas

sociali sabiedriskaja centra ,Ergli” divam

personam viena istaba

1.13. Maksa par

gultasvietas izmantosanu Brunavas
sociali sabiedriskaja centra ,Ergli” tris
personam viena istaba

2. Inventara noma

stunda

stunda

stunda

stunda

reize

stunda

stunda

stunda

reize

diennakts

menesis

menesis

menesis

EUR

Izcenojums
bez PVN

4.27

2.85

2.85

1.42

0.71

0.71

9.96

7.11

1.42

2.50

50.00

70.00

90.00

PVN
21%

0.90

0.60

0.60

0.30

0.15

0.15

2.09

1.49

0.30

Izcenojums ar PVN

5.17

3.45

3.45

1.72

0.86

0.86

12.05

8.60

1.72



2.1. Galda piederumu noma pasakumam
3. Komunalas saimniecibas pakalpojumi
3.1. Udens apgade

3.1.1. Udens apgade Brunavas pagasta
Mezgalu skola

3.2. Kanalizacijas novadiSana

3.2.1. Kanalizacijas novadisana Mezgalu
pamatskola

vieniba

0.06

0.82

0.83

1.17

0.87

0.01

0.17

0.17

0.24

0.18

0.07

0.99

1.00

1.41

1.05



